
Listë e personelit jo akademik - votues me të drejtë vote 

Nr. 

rend. 
Emri Mbiemri Pozita e punës 

1 
Ahmet   Jashari Drejtor i Zyrës për Informim dhe Komunikim me Publikun 

2 
Abdullah  Sadiku Zyrtar i Lartë për Programe dhe Projekte  

3 
Abit  Dibrani Zyrtar teknik i kontrollit dhe mirëmbajtjes së objekteve 

4 
Alban  Fazliu Zyrtar i Lartë për Zhvillim të Karrierës 

5 
Albana Broja Zyrtar  i pasurisë 

6 
Arbërie  Xhylani Zyrtar në Arkiv 

7 
Avdyl  Beqiri Sekretar i Përgjithshëm 

8 
Bardhyl Miftari Zyrtar i Teknologjisë Informative 

9 
Besim   Kurti Drejtor i Zyrës pë Buxhet dhe Financa 

10 
Burim Hasani Zyrtar i Lartë për Buxhet dhe Financa 

11 
Dafina   Aliqi Zyrtar Certifikues 

12 
Dorina  Citaku Zyrtar i Lartë i Personelit 

13 
Driton  Presheva Zyrtar për infrastrukturë dhe menaxhim të objekteve 

14 
Elmaze  Muharremi Udhëheqës i Zyrës së Prokurimit 

15 
Elvedina Ismajli 

Zyrtar për Bashkëpunim Ndërkombëtar dhe Kërkime 

Shkencore  

16 
Ensar  Suma Zyrtar Ligjor 

17 
Ermira  Aliqi Zyrtar Administrativ 



18 
Ermira  Sopa Drejtor i Zyres për Çështje Akademike 

19 
Erzen Isufi Zyrtar i të Hyrave Financiare 

20 
Esma  Kepuzi Zyrtar i Lartë i Prokurimit 

21 
Fjolla Berisha Zyrtar për Mirëmbajtjen e Web Faqes 

22 
Flaureta Spahiu Zyrtar për Shpenzime 

23 
Kastriot  Xhema Drejtor i Zyrës për Shërbime të Studentëve 

24 Lulzim   Bunjaku Drejtor i Zyrës për Teknologji Informative 

25 Petrit  Salihu Vozites  

26 Raif Veliu Zyrtar i depos 

27 Sadete  Gerguri Zyrtar i Lartë për Çështje Mësimore 

28 Sadete   Azemi Menaxher i zyres së  personelit 

29 Selvije  Salihu Punëtor në byfe 

30 Shkëndije   Hasani Zyrtar për Zotimin e Mjeteve Buxhetore 

31 Valentina Bajrami Zyrtar i Shërbimeve Studentore 

32 Zymber Haliti Administrator i rrjetit 

 


